



INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ  
IM. LUDWIKA HIRSZFELDA  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK  
Centrum Doskonałości : IMMUNE  
Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław, POLSKA  
Telefon: (+48-71) 337 11 72, (+48-71) 370 99 30 Fax: (+48-71) 337 21 71  
www.iitd.pan.wroc.pl

Wrocław, dnia 18 czerwca 2021

ZP - 272 - 12 / 2021

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający - Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirsztfelda Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów SWZ w zakresie postępowania pn.: „*Dostawa sukcesywna (2 transze) laboratoryjnych materiałów zużywalnych*”.

### I.

#### Pytanie 1

Dot. zapisów SIWZ rozdz. XVI – sposób obliczenia ceny.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podawania cen jednostkowych za 1 sztukę wyrobu w pakiecie nr 2 i 7 z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn.. akt UZP/ZO/0-2546/06), dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych. W takim przypadku cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną, gdyż nie można zakupić jednej sztuki np.: końcówki do pipet czy próbówki. Wartość netto i brutto zostanie podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia treść SWZ, Rozdział XVI ust. 5 jak niżej:

Jest: 5. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

**Powinno być:** 5. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku za wyjątkiem pakietów nr 2 i 7, gdzie Zamawiający dopuszcza podanie ceny za 1 szt. produktu z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

## Pytanie 2

Czy Zamawiający dla pakietu nr 6 dopuści produkty, dla których producent nie posiada certyfikatów potwierdzających następujący wymóg: niepyrogenne, niecytotoksyczne, wolne od DNA z i RNA z oraz ludzkiego DNA?

## Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza taki asortyment.

## Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dla pozycji nr 2 dopuści produkt, który wytrzymuje względną siłę odśrodkową (RCF) o wartości do 12,000 RCF?

## Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza taki produkt.

## Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dla pozycji nr 4 dopuści produkt, który nie posiada potwierdzonej przez producenta cechy: niecytotoksyczne?

## Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu.

## Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści produkty, które nie posiadają potwierdzonej przez producenta cechy: wolne od ludzkiego DNA?

## Odpowiedź 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu.

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy powinni składać ofertę z ich uwzględnieniem.*

## II.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

### Rozdział XII. Termin związania ofertą

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.07.2021 r.

#### Powinno być: Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22.07.2021 r.

### Rozdział XIV.

#### Jest: Sposób oraz termin składania ofert

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.06.2021 r. do godz. 10.00.

#### Powinno być: Sposób oraz termin składania ofert

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.06.2021 r. do godz. 13.00.

Rozdział XV.

Jest: **Termin otwarcia ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2021 r. o godz. 10.05 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Miniportalu ofert.

Powinno być: **Termin otwarcia ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.06.2021 r. o godz. 13.05** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Miniportalu ofert.

DYREKTOR INSTYTUTU  
  
prof. dr hab. Andrzej Gamian